14. cunt eum ad Phariseos, eum qui cæcus fuerat. Erat autem sab-  
 15. batum quando lutum hoc fecit Jesus, & aperuit ei oculos. Ite-  
 rum ergo interrogabant eum etiam Pharisei, quomodo visum ac-  
 ceperat? sed is etiam dixit eis (a): lutum mihi posuit super ocu-  
 16. los & abluī, atque video. Dicebant ergo quidam Phariseorum:  
 iste vir non est à Deo, quia diem sabbati non servat. quidam di-  
 cebant: quomodo potest homo peccator talia signa facere? & dif-  
 17. putatio orta est inter eos. Iterum dicebant antea cæco (b): Tu  
 quid dicis de eo, quod tibi aperuit oculos? sed ille dixit: quod  
 18. Propheta sit. Non ergo crediderunt Judæi de eo, quod cæcus fue-  
 rit & visum acceperit usque dum advocaverant parentes hujusce vi-

(a) *Sed is etiam dixit eis İP İS UΛΦ GΛH FLIM.* Legit ο δὲ ἐπὶ καὶ αὐτοῖς.

(b) *Antea cæco ΦΛΜΜΑ FANKΦIS BLINDIN.* Sive legit τὸ πρὸς τὸν πατέρα, sive, quod tamen rarius nostro in consuetudine, παρὰ τοὺς πατέρας.

(a) Quod-

ΘΑΝΔΙΝΣ. ΓΛΗ ΕΚΕΗΝΝ ΙΝΣ. ΟΙΦΑΝΔΑΝΣ. ΣΑΝ ΙΣΤ 19.  
 ΣΑ ΣΗΝΝΙΣ ΙΖΥΑΚ. ΦΛΝΕΙ ΓΗΣ ΟΙΦΙΦ ΦΛΤΕΙ ΒΛΙΝΔΣ  
 ΓΑΒΑΝΚΑΝΣ ΥΑΝΚΦΙ. ΘΑΙΥΑ ΝΗ ΣΑΙΘΙΦ: ΑΝΔΗΧΕΝΝ 20.  
 ΦΑΝ ΙΜ ΦΛΙ ΕΛΔΚΕΙΝ ΙΣ ΓΛΗ ΟΕΦΗΝ. ΥΙΤΗΜ ΦΛΤΕΙ  
 ΣΑ ΙΣΤ ΣΗΝΝΙΣ ΠΝΣΑΚ. ΓΛΗ ΦΛΤΕΙ ΒΛΙΝΔΣ ΓΑΒΑΝ-  
 ΚΑΝΣ ΥΑΚΦ. ΙΦ ΘΑΙΥΑ ΝΗ ΣΑΙΘΙΦ ΝΙ ΥΙΤΗΜ. ΛΙΦΦΑΝ 21.  
 ΘΑΣ ΠΣΑΑΝΚ ΙΜΜΑ ΦΧ ΑΗΓΧΝΑ ΥΕΙΣ ΝΙ ΥΙΤΗΜ. ΣΙΛ-  
 ΒΑ ΠΣΥΛΗΣΑΝΣ ΙΣΤ. ΙΝΑ ΕΚΛΙΗΝΙΦ. ΣΙΛΒΑ ΒΙ ΣΙΚ ΚΧΔ-  
 ΓΛΙ: ΦΑΤΑ ΟΕΦΗΝ ΦΛΙ ΕΛΔΚΕΙΝ ΙΣ. ΠΝΤΕ ΧΗΤΕΑΝΝ 22.  
 ΣΙΣ ΙΝΔΑΙΗΝΣ. ΓΗΦΑΝ ΑΝΚ ΓΛΟΕΦΗΝ ΣΙΣ ΙΝΔΑΙΕΙΣ. ΕΙ  
 ΓΑΒΑΙ ΘΑΣ ΙΝΑ ΑΝΔΗΛΙΗΛΙΤΙ ΧΚΙΣΤΗ. ΠΤΑΝΑ ΣΥΝΑ-  
 ΓΧΓΑΙΣ ΥΑΚΦΑΙ. ΔΗΗ ΦΕ ΦΛΙ ΒΕΚΗΣΟΧΣ ΙΣ ΟΕΦΗΝ. 23.  
 ΦΛΤΕΙ ΠΣΥΛΗΣΑΝΣ ΙΣΤ. ΣΙΛΒΑΝ ΕΚΛΙΗΝΙΦ: ΑΤΥΧΠΙ- 24.  
 ΔΕΑΝΝ ΦΑΝ ΑΝΨΑΚΑΜΜΑ ΣΙΝΨΑ ΦΑΝΑ ΜΑΝΝΑΝ  
 ΣΛΕΙ ΥΑΣ ΒΛΙΝΔΣ. ΓΛΗ ΟΕΦΗΝ ΔΗ ΙΜΜΑ. ΓΙΕ ΗΑΝ-  
 ΗΕΙΝ ΓΧΨΑ. ΥΕΙΣ ΥΙΤΗΜ ΦΛΤΕΙ ΣΑ ΜΑΝΝΑ ΕΚΛ-

dentis & interrogaverant eos, dicentes: hiccine est filius vester, 19.  
 quem vos dicitis quod cæcus natus sit. quomodo nunc videt (a)?  
 Responderunt autem illis parentes ejus & dixerunt: quod filius no- 20.  
 ster hic sit scimus & quod cæcus natus sit, quomodo vero nunc vi- 21.  
 deat nescimus, aut quis aperuerit ei oculos, nos nescimus. ipse æ-  
 tate maturus est, ipsum interrogate, ipse de se loquatur. Hæc di- 22.  
 xerunt parentes ejus quia timebant Judæos, jam enim constituerant  
 Judæi quod si quis eum confiteretur Christum extra synagogam fo-  
 ret. Ideo parentes ejus dixerunt, ætate maturus est, ipsum inter- 23.  
 rogate. Advocarunt itaque secunda vice virum qui fuerat cæcus 24.  
 & dixerunt ei: da Deo gloriam, nos novimus quod hic vir sit pec-